
RE/MAX G8 Reality Rohanské nábřeží 678/27, 186 00 Praha 8 - Karlín, Tel.: 222 727 222 , E-mail: g8reality1@remax-czech.cz , web:
www.remax-czech.cz/reality/re-max-g8-reality

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 375249

Pozemek v botanické zahradě
Praha-Troja, Praha

10 000 000 Kč
za nemovitost
včetně provize RK a
právních služebčetně
provize RK a právních
služeb

Vyřizuje
Daniel Červ
Tel.: 222 727 222
GSM: +420777124392
E-mail:
daniel.cerv@re-max.cz

Celková plocha: 759 m2 Druh pozemku: zahrada
Umístění objektu: klidná část obce

POPIS NEMOVITOSTI: Nabídka, která se na trhu často nevyskytuje!!!

Nabízíme k prodeji nádherný pozemek, který je součástí Botanické zahrady v pražské Troji. Tato půvabná zahrada
obklopena rozmanitou vegetací a letitými stromy, je díky své přírodní atmosféře doslova balzámem pro duši. Položena
je hned vedle nové moderní restaurace Botanická na talíři, která je součástí Ornamentální zahrady. Domácí zákusky,
občerstvení z lokálních surovin a výborná káva jsou lákadlem pro návštěvníky. Toto místo i jeho přilehlé okolí má
nepopsatelné genius loci, doporučuji proto osobní prohlídku.

Pozemek se v minulosti pronajímal za 65.000,- + DPH/měs. botanické zahradě.


